UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số:234 /QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày   20   tháng  1    năm 2004

	QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TỈNH QUẢNG NAM

Về việc phê duyệt bổ sung dự toán công trình: Xây dựng

Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/ 6 /1994;

- Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000; Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính Phủ v/v sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

- Căn cứ Quyết định 5052/QĐ-UB ngày 21/11/2002 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt dự án khả thi xây dựng Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh;

- Căn cứ Quyết định 5111/QĐ-UB ngày 26/11/2002 và Quyết định 4261/QĐ-UB ngày 2/10/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt và điều chỉnh thiết kế kỹ thuật và tổng dự toán công trình : Xây dựng Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh;

- Căn cứ Quyết định 5559/QĐ-UB ngày 20/12/2002 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp công trình: Trung tâm tích hợp dữ liệu;

- Căn cứ Quyết định 5645/QĐ-UB ngày 24/12/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh thiết bị tin học, phần công trình : Xây dựng Trung tâm tích hợp dữ liệu;

- Theo Công văn số 2120/UB-KTN ngày 26 tháng 11 năm 2003 của UBND tỉnh về việc sử dụng nguồn kinh phí tiết kiệm qua đấu thầu và chỉ định thầu để mua sắm thiết bị tin học;

- Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND tỉnh tại Tờ trình                       số11/TTr-VP ngày 19/01/2004 và Tờ trình số 12/TTr-VP ngày19/01/2004 về việc bổ sung dự toán kế hoạch năm 2002 và 2003 dự án xây dựng Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung dự toán:

- Công trình :  Xây dựng Trung tâm tích hợp dữ liệu tỉnh

- Chủ đầu tư: Văn phòng HĐND và UBND tỉnh

- Nội dung bổ sung:

	TT
	Thiết bị
	Đơn vị
	Số lượng
	Đơn giá +VAT
	Thành tiền

(VNĐ)

	1
	FPT Elead Enterprise

MB Intel 845Gly / P4 2.0GHz/128 Sdram Kingston/HDD 20GB Seagate (5400prm)/FDD Mitsumi/Monitor 15" BenQ/Keyboard/Mouse croll Mitsumi/case ATX TK 3700 (Intel approved)/CD 52X Samsung
	bộ
	03
	9.596.160
	28.788.480

	2
	Mainboard Intel Destop Chipset Intel Support Pentium IV 3,06GHz, Socket 478. VGA 32 MB S3, Sound on board, 3 Slot PCI, 1 Slot AGP, KT siêu phân luồng. DDRam 266 Bus128MB, Processor: INTEL  Pentium IV 1,8GHz

( 478 Box ). HDD 40GB Seagate ATA

Monitor 15 " Linkom Model Crt Samsung

Case ATX For Pentium IV, FDD 1,44MB Mitsumi, CDRom 52X Samsung

Keyboard, Mouse Mitsumi, Filter, Pad.
	bộ
	02
	8.700.000
	17.400.000

	Tổng cộng:

	46.188.480

- Giá trị dự toán bổ sung: 46.188.480 đồng (Bốn mươi sáu triệu, một trăm tám mươi tám nghìn, bốn trăm tám mươi đồng chẵn )

Điều 2. Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký và bổ sung Quyết định 5111/QĐ-UB ngày 26/11/2002 và Quyết định số 4261/QĐ-UB ngày 2/10/2003 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Khoa học và Công nghệ, Kho bạc Nhà nước Quảng Nam, chủ đầu tư và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3

- CPVP

- Lưu VT, KTN, KTTH

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh